23/03/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1732

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 249

Publicação Nº 341193

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N°: 000477/2021 de 25 de janeiro de 2021

AMPARO: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES.

CONTRATADA: MARCIEL COVRE, CPF nº 087.024.687-94 - DAP SDW0087024687941102200816

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Familiar

VALOR GLOBAL: R$16.830,00 (dezesseis mil oitocentos e trinta reais)

VIGÊNCIA: Vigência do contrato será contado do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário

ID: 2021.036E0700001.18.0001

Itarana, 22 de março de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Publicação Nº 341100

TERMO DE RESUMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

CONTRATADA: VM ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA – CNPJ: 21.861.470/0001-10

OBJETO DO CONTRATO: Execução da obra de drenagem e pavimentação, com blocos de concreto sextavados, na Comu-
nidade de Barra de Jatibocas, Itarana/ES

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do Prazo de Vigência Contratual, por mais 90 (noventa) dias, com vencimento para a
data de 20/06/2021.

AMPARO LEGAL: Inciso I do art. 57 da Lei n° 8.666/93

Processo n.o 001366/2021 de 18 de março de 2021

ORIGEM: Tomada de Preços nº 008/2021

Itarana/ES, 22 de março de 2021.

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Publicação Nº 341111

PROCESSO Nº 001169/2021

-